
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Petek, 11. maja 2001 Številka 14 

VSEBINA 
OBČINA ŠENČUR 
31. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI 

POMOŽNIH OBJEKTOV V OBČINI ŠENČUR 

32. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 
OBČINE ŠENČUR ZA LETO 2000 

OBČINA ŽIRI 
33. JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 

KULTURE, KI SE SOFINANCIRAJO IZ PRORAČUNA 
OBČINE ŽIRI ZA LETO 2001 

34. PRAVILNIK ZA VREDNOTENJE IN IZBOR 
PROGRAMOV KULTURE V OBČINI ŽIRI 

31. 
Na podlagi 51., 62. , 79. in 81. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegih v prostor (Ur. list S R S , št. 18 /84 , 3 7 / 8 5 , 29 /86 , 4 3 / 8 9 in Ur. list 
RS, št. 2 6 / 9 0 , 18 /93 , 4 7 / 9 3 , 71 /93 in 44/97) , navodila o merilih za to, 
kaj se lahko šteje za objekte oziroma posege v prostor, za katere po zako
nu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za pomožne 
objekte (Ur.l. S R S , št. 27/85) , Odloka o določitvi pomožnih objektov v 
Občini Šenčur (UVG, št.1/2000) in 13. člena Statuta Občine Šenčur 
(UVG, š t .6 /95, 6 /96 , 3 7 / 9 8 in 21/99) je občinski svet Občine Šenčur na 
19. seji, dne 11. 04. 2001 sprejel 

O D L O K 
O SPREMEMBI ODLOKA o določitvi pomožnih objektov 

v Občini Šenčur 

1. člen 
Spremeni in dopolni se 2. člen Odloka o določitvi pomožnih objektov v 
Občini Šenčur (UVG, št.1/2000) tako, da se v peti točki, Zunanje ureditve 
in drugi pomožni objekti, spremeni in dopolni prva alinea, ki se pravilno 
glasi: 
- izgradnja, tlakovanje ali asfaltiranje dvorišč, dovoznih poti in parkirišč do 
površine 300 m2 pred obstoječimi stanovanjskimi in drugimi objekti. 
in doda nova petnajsta alinea, ki se glasi: 
- izgradnja pločnikov do širine 1,60 m ob občinskih kategoriziranih javnih 
cestah 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Goren
jske. 

St.: 350-04/1-01 
Šenčur, 11.04.2001 

OBČINA SENCUR 
ŽUPAN 

FRANC KERN, ing. I.r. 

32. 
Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 80 /94 , 
56 /98) ter 98. člena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS, št. 7 9 / 9 9 in 
124/2000) in 21. člena statuta občine Šenčur (Ur. v Gorenjske št. 6 /95 , 
6 /96 , 3 6 / 9 8 in 21/99) je občinski svet občine Šenčur na svoji 19. seji 
dne 11. 04. 2001 sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine Šenčur 

za leto 2000 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šenčur za leto 2000. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 

A . BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I. SKUPAJ PRIHODKI 
II. SKUPAJ ODHODKI 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. II.) 

637.620.567,54 
517.733.473,46 
119.887.094,08 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB: 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN KAPITALSKIH DELEŽEV 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

S P R E M E M B E KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 
VII. SKUPNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 

(prihodki minus odhodki) ter saldo prejetih 
in danih posojil (I. + IV.)-(II. +V.) 

15.309.465,99 

17.000.000,00 

1.690.534,01 

118.196.560,07 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
XI. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

(III. +VI. +X.) = (I. + IV. +VIII.)-(il. +V. + IX.) 118.196.560,07 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 2001. 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna. Stanje sredstev obvezne proračunske rezer
ve je 21.787.265,00 in se prenese za isti namen v proračunsko leto 2001. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del odloka. 

6. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 11. 04. 2001 OBČINA ŠENČUR 
ŽUPAN 

Kern Franc, ing. 

33 . 
Na podlagi pravilnika za vrednotenje in izbor programov kulture v občini Žiri 
(UVG št.14/01), Občina Žiri objavlja 

J A V N I R A Z P I S 
za sofinanciranje programov kulture, ki se sofinancirajo 

iz proračuna Občine Žiri za leto 2001 

1. Predmet javnega razpisa so naslednji programi kulture: 
- dejavnost ljubiteljskih kulturnih društev oziroma kulturnih sekcij društev 
- muzejska dejavnost 
- založniška in literarna dejavnost. 
2. Pravico do sofinanciranja programov kulture imajo nosilci in izvajalci 

kulturnih dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da so registrirani za izvajanje kulturnih dejavnosti v skladu s predpisi, ki 

urejajo posamezno organizacijsko obliko (Zakon o društvih, Zakon o 
zavodih, Zakon o gospodarskih družbah, itd) in katerih sedež oziroma 



sedež ustanovitelja je v občini Žiri, kar se dokazuje s predložitvijo ustrezne
ga dokumenta (overjena pravila delovanja društva, dokazilo o registraciji 
opravljanja dejavnosti, itd) 

- da s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost 
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organizacij

ske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti na področju kulture 
- društva morajo imeti urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in 

ostalo dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih 
- da občinski upravi vsako leto redno dostavljajo poročilo o realizaciji pro

gramov (obrazec Poročilo o izvajanju kulturne dejavnosti), poslovno 
poročilo za preteklo leto, poročilo o doseženih uspehih na občinskih, 
regionalnih in državnih tekmovanjih (če se jih udeležijo), ter načrt aktiv
nosti za prihodnje leto. 

3. Izvajalci programov kulture so lahko kulturna društva oziroma kulturne 
sekcije društev, gospodarske družbe, zasebniki, javni zavodi s področja kul
ture, vzgoje in izobraževanja ter drugi izvajalci, ki so registrirani za izvajanje 
kulturnih dejavnosti v skladu s predpisi. 

4. Vrednost proračunskih sredstev, ki so predmet tega razpisa, je 
7.200.000,00 SIT. 

5. Izbrane programe bomo sofinancirali v skladu z določili pravilnika za 
vrednotenje in izbor programov kulture v Občini Žiri. Prednost pri izboru 
bodo imeli izvajalci z območja občine Žiri in neprofitni izvajalci, ki so svoje 
programe izvajali že v letu 2000. 

6. Predlogi morajo biti podani na razpisnih obrazcih, ki jim je potrebno 
priložiti zahtevane priloge. Obrazci so na voljo v tajništvu Občine Žiri. Rok za 
oddajo vloge je do 15. 6. 2001. Vloge oddate po pošti ali osebno v tajništvu 
občine. Na ovojnico navedite pripis "Javni razpis - kultura 2001". 

7. Kandidati bodo o izidu razpisa obveščeni v roku 30 dni od zaključka 
razpisnega roka. Z izbranimi izvajalci bo župan občine sklenil pogodbo o 
izvajanju programov. 

Štev.: 670-2/01 Župan 
Datum: 17.4.2001 Bojan Starman 

34. 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Žiri (UVG št. 18/99), je občinski svet 

Občine Žiri na svoji 14. seji dne 17. 4. 2001 sprejel 

P R A V I L N I K 
ZA VREDNOTENJE IN IZBOR PROGRAMOV KULTURE 

V OBČINI ŽIRI 

1. člen 
S tem pravilnikom občinski svet Občine Žiri določa pogoje, merila in 

postopke za vrednotenje in izbor programov kulture, ki se sofinancirajo iz 
proračunskih sredstev v Občini Žiri. 

2. člen 
Predmet tega pravilnika je dodelitev proračunskih sredstev Občine Žiri za 

naslednje programe kulture: 
- dejavnost ljubiteljskih kulturnih društev, 
- muzejska dejavnost, 
- založništvo in literarna dejavnost. 

3. člen 
Pravico do sofinanciranja programov kulture po tem pravilniku imajo nosil

ci in izvajalci kulturnih dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 
- da so registrirani za izvajanje kulturnih dejavnosti v skladu s predpisi, ki 

urejajo posamezno organizacijsko obliko (Zakon o društvih, Zakon o 
zavodih, Zakon o gospodarskih družbah, itd) in katerih sedež oziroma 
sedež ustanovitelja je v občini Žiri, kar se dokazuje s predložitvijo 
ustreznega dokumenta (overjena pravila delovanja društva, dokazilo o 
registraciji opravljanja dejavnosti, itd) 

- da s svojim dosedanjim delom izkazujejo pričakovano kakovost 
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organizacij

ske možnosti za uresničitev načrtovanih aktivnosti na področju kulture 

- društva morajo imeti urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in 
ostalo dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih 

- da občinski upravi vsako leto redno dostavljajo poročilo o realizaciji pro
gramov (obrazec Poročilo o izvajanju kulturne dejavnosti), poslovno 
poročilo za preteklo leto, poročilo o doseženih uspehih na občinskih, 
regionalnih in državnih tekmovanjih (če se jih udeležijo), ter načrt aktiv
nosti za prihodnje leto 

- da se prijavijo na javni razpis zbiranja predlogov za sofinanciranje pro
gramov kulture za posamezno proračunsko leto, ki ga objavi Občina Žiri 
v obdobju od 15. oktobra do 15. novembra tekočega ieta za prihodnje 
proračunsko leto v časopisih Gorenjski glas in Ločanka; prijavijo se na 
ustreznem razpisnem obrazcu s potrebnimi prilogami, ki ga pripravi 
občinska uprava, zajame pa se ena sezona kulturnih dejavnosti, ki tra
ja od septembra do konca avgusta naslednjega koledarskega leta. 

4. člen 
Izvajalci programov kulture po tem pravilniku so lahko kulturna društva 

oziroma kulturne sekcije društev, gospodarske družbe, zasebniki, javni 
zavodi s področja kulture, vzgoje in izobraževanja ter drugi izvajalci, ki so 
registrirani za izvajanje kulturnih dejavnosti v skladu s predpisi. 

5. člen 
Predloge, prispele na javni razpis, zbere, pregleda in vrednoti komisija za 

kulturo pri občinskemu svetu Občine Žiri v skladu s sprejetimi merili, ter pri
pravi predlog izbora programov in delitve razpoložljivih proračunskih sred
stev. Vrednotenje poteka z dodeljevanjem točk. Vsakokratna razpoložljiva 
sredstva, določena v sprejetem proračunu Občine Žiri, se podelijo s skup
nim številom dodeljenih točk, kar omogoča izračun vrednosti točke oziroma 
obsega pripadajočih sredstev za sofinanciranje posameznega programa. 

6. člen 
Komisija za kulturo posreduje predlog izbora programov županu, ki sprej

me sklep o sofinanciranju programov kulture v posameznem proračunskem 
letu. Z izvajalci programov se sklene pogodba o izvajanju, ki opredeljuje 
način realizacije programov, koriščenje proračunskih sredstev in način nad
zora nad porabo sredstev. Izvajalci morajo po izvedbi programa oz. v časov
nih obdobjih, določenih v pogodbi, predložiti dokazila o izpolnjevanju pre
vzetih obveznosti. Če izvajalci ne izpolnjujejo pogodbenih obveznosti, se jim 
lahko ukinejo finančna sredstva za izvajanje programa. 

7. člen 
Za posamezne utečene kulturne programe, ki se izvajajo preko celega 

leta in jih ni mogoče vrednotiti po merilih za vrednotenje kulturnih progra
mov, se lahko na predlog komisije za kulturo sklenejo posebne letne pogod
be. Sklep o vrednosti letnih pogodb sprejme župan kot izvrševalec proraču
na na predlog komisije za kulturo. 

8. člen 
Za enkratne kulturne prireditve oz. dosežke ter za založniško dejavnost 

se sredstva lahko dodelijo tudi medletno na osnovi vloge prosilca, o vlogi 
odloča komisija za kulturo, za take programe pa se prav tako sklene pogod
ba, kjer se podrobneje določi obseg sredstev in pogoji koriščenja le-teh. 

9. člen 
Sestavni del tega pravilnika so merila za vrednotenje kulturnih programov 

v Občini Žiri, katerega pripravi komisija za kulturo. 

10. člen 
S sprejetjem tega pravilnika preneha veljati obstoječi sistem sofinancira

nja programov kulture v Občini Žiri. 

11. člen 
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj

ske. 

Štev.: 670-2/01 t Župan 
Datum: 17. 4. 2001 'Bojan Starman 


